
1 Kecskemét Széchnyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 36,500 37,700 74,200
2 Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 35,700 36,000 71,700
2 Szeged Arany János Ált. Isk. 35,500 36,200 71,700
4 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 34,800 35,600 70,400
5 Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 33,700 34,600 68,300
5 Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 33,300 35,000 68,300
7 Veresegyház Kálvin Téri Református Isk. 33,900 34,300 68,200
8 Baja Eötvös József Ált. Isk. 34,000 33,900 67,900
9 Gyomaendrőd Kis Béla Ált. Isk. 32,400 31,200 63,600
10 Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 32,200 31,000 63,200

Kecskemét, 2016. március 18.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév
Kecskemét

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



1 Kelemen Dorottya Kecskemét Széchnyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,400 9,700 19,100
2 Palásti Enikő Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,200 9,400 18,600
2 Náczi Angéla Kecskemét Széchnyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,200 9,400 18,600
2 Tóth Lívia Kecskemét Széchnyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 9,300 9,300 18,600
5 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 9,100 18,300
6 Zsók Lili Szeged Arany János Ált. Isk. 8,900 9,300 18,200
7 Szabó Róza Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,000 9,100 18,100
8 Dömsödi Tekla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,800 9,100 17,900
8 Pásztor Eugénia Kecskemét Széchnyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,600 9,300 17,900
8 Ragó Noémi Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 8,900 17,900
11 Hesz Borbála Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,800 9,000 17,800
12 Pap Ágota Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700
13 Pletser Lilla Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600
14 Pap Henrietta Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,700 8,800 17,500
14 Tanács Dóra Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,900 8,600 17,500
14 Varga Rebeka Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 8,600 8,900 17,500
17 Gila Viktória Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,500 8,900 17,400
17 Katus Viktória Kecskemét Széchnyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk. 8,300 9,100 17,400
19 Szabó Fióna Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,500 8,800 17,300
19 Juhász Emese Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,600 8,700 17,300
19 Mezey Csenge Veresegyház Kálvin Téri Református Isk. 8,700 8,600 17,300
22 Hertling Viktória Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200
22 Barabás Liliána Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,600 8,600 17,200
22 Gomkötő Adél Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 8,700 17,200
25 Molnár Zengő Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,200 8,700 16,900
25 Csizmadia Kata Veresegyház Kálvin Téri Református Isk. 8,200 8,700 16,900
25 Kondacs Réka Szeged Arany János Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900
28 Dióssi Boglárka Veresegyház Kálvin Téri Református Isk. 8,400 8,400 16,800
28 Budai Krisztina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,600 8,200 16,800
30 Temkó Kata Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,200 8,400 16,600
30 Csipai Csenge Gyomaendrőd Kis Béla Ált. Isk. 8,400 8,200 16,600
30 Börcsök Fanni Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,200 8,400 16,600
30 Magyar Bianka Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,100 8,500 16,600
30 Gulyás Patrícia Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,900 8,700 16,600
35 Dankó Regina Veresegyház Kálvin Téri Református Isk. 8,000 8,500 16,500
36 Berencsi Kata Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,400 8,000 16,400
36 Lehoczky Nóra Veresegyház Kálvin Téri Református Isk. 8,600 7,800 16,400
36 Fülep Fanni Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,900 8,500 16,400
39 Belovai Anna Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,000 8,300 16,300
39 Szabó Boglárka Algyő Fehér Ignác Ált. Isk. 8,000 8,300 16,300
39 Dorner Réka Veresegyház Kálvin Téri Református Isk. 7,800 8,500 16,300
42 Csallóközi Izabella Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,200 8,000 16,200
43 Varsányi Misell Gyomaendrőd Kis Béla Ált. Isk. 7,700 8,300 16,000
43 Szlapák Nóra Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,000 8,000 16,000
43 Farkas Lara Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,200 7,800 16,000
43 Farkas Lili Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,400 7,600 16,000
47 Vass-Róza Jázmin Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,200 7,600 15,800
48 Kapots Léda Baja Eötvös József Ált. Isk. 7,300 8,300 15,600
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49 Tóth Malvin Gyomaendrőd Kis Béla Ált. Isk. 8,000 7,500 15,500
50 Köles Vivien Gyomaendrőd Kis Béla Ált. Isk. 8,300 7,100 15,400
50 Gombkötő Zsófi Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 7,400 8,000 15,400
52 Bócsa Réka Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,200 7,000 15,200
53 Gajda Sára Szegvár Forray Máté Ált. Isk. és AMI 6,000 8,800 14,800
54 Csath Hédi Gyomaendrőd Kis Béla Ált. Isk. 6,500 7,000 13,500
55 Ingácz Csenge Gyomaendrőd Kis Béla Ált. Isk. 6,000 7,200 13,200



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 9 Kecskemét
Vezető:

Katus Viktória 8,300 9,100 17,400
Pásztor Eugénia 8,600 9,300 17,900
Náczi Angéla 9,200 9,400 18,600
Tóth Lívia 9,300 9,300 18,600
Kelemen Dorottya 9,400 9,700 19,100

Össz: 36,500 37,700 74,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 7 Kiskunfélegyháza
Vezető:

Tanács Dóra 8,900 8,600 17,500
Varga Rebeka 8,600 8,900 17,500
Szabó Róza 9,000 9,100 18,100
Palásti Enikő 9,200 9,400 18,600

Össz: 35,700 36,000 71,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Szeged
Vezető:

Kondacs Réka 8,400 8,500 16,900
Gomkötő Adél 8,500 8,700 17,200
Budai Krisztina 8,600 8,200 16,800
Dömsödi Tekla 8,800 9,100 17,900
Zsók Lili 8,900 9,300 18,200
Apáti Alexandra 9,200 9,100 18,300

Össz: 35,500 36,200 71,700

Kecskemét, 2016. március 18.

Juhász Tamás

József Attila Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

Bálint Erika

Széchnyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd Utcai Sport Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Nagykőrös
Vezető:

Hertling Viktória 8,400 8,800 17,200
Pap Ágota 8,800 8,900 17,700
Ragó Noémi 9,000 8,900 17,900
Pletser Lilla 8,600 9,000 17,600
Gulyás Patrícia 7,900 8,700 16,600
Fülep Fanni 7,900 8,500 16,400

Össz: 34,800 35,600 70,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Algyő
Vezető:

Belovai Anna 8,000 8,300 16,300
Szabó Boglárka 8,000 8,300 16,300
Temkó Kata 8,200 8,400 16,600
Molnár Zengő 8,200 8,700 16,900
Pap Henrietta 8,700 8,800 17,500
Juhász Emese 8,600 8,700 17,300

Össz: 33,700 34,600 68,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Szegvár
Vezető:

Börcsök Fanni 8,200 8,400 16,600
Magyar Bianka 8,100 8,500 16,600
Szabó Fióna 8,500 8,800 17,300
Gila Viktória 8,500 8,900 17,400
Gajda Sára 6,000 8,800 14,800
Szlapák Nóra 8,000 8,000 16,000

Össz: 33,300 35,000 68,300

Kecskemét, 2016. március 18.

Forgóné Canjavec Eszter

Fehér Ignác Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Pólyáné Téli Éva

Forray Máté Ált. Isk. és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 3 Veresegyház
Vezető:

Dorner Réka 7,800 8,500 16,300
Csizmadia Kata 8,200 8,700 16,900
Dióssi Boglárka 8,400 8,400 16,800
Lehoczky Nóra 8,600 7,800 16,400
Mezey Csenge 8,700 8,600 17,300
Dankó Regina 8,000 8,500 16,500

Össz: 33,900 34,300 68,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 2 Baja
Vezető:

Berencsi Kata 8,400 8,000 16,400
Bócsa Réka 8,200 7,000 15,200
Csallóközi Izabella 8,200 8,000 16,200
Kapots Léda 7,300 8,300 15,600
Barabás Liliána 8,600 8,600 17,200
Hesz Borbála 8,800 9,000 17,800

Össz: 34,000 33,900 67,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 4 Gyomaendrőd
Vezető:

Tóth Malvin 8,000 7,500 15,500
Csath Hédi 6,500 7,000 13,500
Ingácz Csenge 6,000 7,200 13,200
Köles Vivien 8,300 7,100 15,400
Varsányi Misell 7,700 8,300 16,000
Csipai Csenge 8,400 8,200 16,600

Össz: 32,400 31,200 63,600

Kecskemét, 2016. március 18.

Kovácsné Vida Magdolna

Eötvös József Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Szabó-Ambrus Vera

Kálvin Téri Református Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Gergely Orsolya

Kis Béla Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 6 Gyomaendrőd
Vezető:

Vass-Róza Jázmin 8,200 7,600 15,800
Gombkötő Zsófi 7,400 8,000 15,400
Farkas Lara 8,200 7,800 16,000
Farkas Lili 8,400 7,600 16,000

Össz: 32,200 31,000 63,200

Kecskemét, 2016. március 18.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2015/2016 tanév

I. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Gergely Orsolya

Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll.


